
Poradenské a kariérní  
centrum VŠPJ

J    B
ST A R T  2 0 2 2

INFORMACE  
PRO 
VYSTAVOVATELE

Vysoká škola polytechnická Jihlava pořádá v termínu 18.-20. 10. 2022 již po jedenácté Veletrh 
pracovních příležitostí a praxí JOBstart 2022, který se každoročně koná v podzimním období  
v prostorách školy, konkrétně ve Výukovém centru VŠPJ a přilehlých prostorách.

Veletrh je určený pro studenty, absolventy VŠPJ a partnery školy a jedná se o unikátní setkání  
zaměstnavatelů nejen z Vysočiny, ale i z celé ČR. Unikátnost veletrhu spočívá v tom, že se odehrává 
přímo v prostředí školy. Studenti nemusejí nikam jezdit a vystavovatelé tak mají možnost setkat se 
studenty přímo na akademické půdě. Veletrh je založen na osobním setkávání studentů a absolventů 
se zástupci organizací a firem a jeho záměrem je nabídnout prvotní kontakt a umožnit tak rozvoj 
vzájemné spolupráce.

Cílem veletrhu je umožnit studentům a absolventům školy osobní setkání se zaměstnavateli hlavně 
za účelem navázání nové spolupráce, ať v oblasti získání odborné praxe, získání pracovního uplatnění 
a informací o průběhu zaměstnání. V rámci veletrhu se také nabízí možnost navázat spolupráci ve 
vedení bakalářských, diplomových či jiných odborných prací.  

Na veletrhu bude připraven doprovodný program ve formě odborných přednášek, kariérního  
a osobnostního poradenství, koučinku a testování cizích jazyků.

Datum:

Místo konání:
VŠPJ, Výukové centrum VŠPJ, Tolstého 16, 586 01 Jihlava

Čas konání:
07:00 – 09:00 registrace vystavovatelů a příprava veletrhu
09:00 – 14:30 setkání studentů a absolventů s vystavovateli 

18. 10. 2022  prezentace pro studenty Katedry technických studií
19. 10. 2022  prezentace pro studenty Katedry ekonomických studií  
                   Katedry cestovního ruchu
20. 10. 2022  prezentace pro studenty Katedry zdravotnických studií 
                  Katedry sociální práce



Poradenské a kariérní  
centrum VŠPJ

Kapacita je omezená daným prostorem místa konání. Pokud bude kapacita naplněna před uzávěrkou, 
bude přihlašování pozastaveno. 

Koordinátor:

Mgr. Andrea Ondráčková
andrea.ondrackova@vspj.cz 

KO
N

TA
KT

N
Í O

SO
BY

Grafik:

Lukáš Mikula
lukas.mikula@vspj.cz 

Programátor:

Bc. Vlastimil Vala 
vlastimil.vala@vspj.cz

Kontaktní osoba:
Mgr. Andrea Ondráčková, tel. 567 141 245, 725 120 572 e-mail: andrea.ondrackova@vspj.cz

Registrační poplatek na 1 den veletrhu: (uvedeno vč. DPH)
a) neziskové organizace   1.000,-
b) státní organizace   3.000,-
c) podnikatelské subjekty  5.000,-

Na základě zaslané závazné přihlášky bude vystavena faktura na úhradu registračního poplatku. 
Při zpětvzetí závazné přihlášky ze strany vystavovatele se registrační poplatek nevrací.

Registrační poplatek zahrnuje:
• celodenní (1 den) prezentaci organizace na stanovišti (stůl a 2 židle)
• informace o vystavovatelích v tištěné brožuře/ QR
• informace o vystavovatelích na webových stránkách veletrhu
• možnost živé prezentace na předem stanovené vlastní téma
• možnost promítání spotu
• wi-fi připojení
• elektrické připojení
• občerstvení 
• parkování 

Důležité termíny pro pracovní veletrh: 
31. 08. 2022 uzávěrka přihlášek (v případě naplnění kapacity i dříve) 
30. 09. 2022 uzávěrka korektur v katalogu a na webových stránkách
18. 10. 2022 veletrh pracovních příležitostí JOBstart 1. den – KTS
19. 10. 2022 veletrh pracovních příležitostí JOBstart 2. den – KES, KCR
20. 10. 2022 veletrh pracovních příležitostí JOBstart 3. den – KZS, KSP

Pořadatel:
Vysoká škola polytechnická Jihlava
Poradenské a kariérní centrum VŠPJ

Přihláška na veletrh:
Formulář je potřeba odeslat elektronicky nejpozději do 31. 08. 2022.

J    B
ST A R T  2 0 2 2

mailto:andrea.ondrackova%40vspj.cz?subject=
mailto:lukas.mikula%40vspj.cz?subject=
mailto:vlastimil.vala%40vspj.cz?subject=
mailto:andrea.ondrackova%40vspj.cz?subject=

